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Resultados

Informacion del evento ZMR Circuito de Albacete
Circuito Albacete
Fecha 25/07/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 60
Mejor tiempo del evento 01:43.440
Media del dia 02:02.164
Pilotos en grupo prueba 60
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.440
Tiempo medio grupo prueba 02:02.164




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P185185 prueba 01:43.440 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:18.723 | 00:00.000 | 00:18.723| 31
P184670 prueba 01:43.482 [ 00:00.041 | 00:00.041 | 00:18.681 | 00:00.041| 00:18.681| 44
P185184 prueba 01:44.093 [ 00:00.610 | 00:00.652 | 00:18.070 | 00:00.652 | 00:18.070 | 35
P185186 prueba 01:45.012 | 00:00.918 | 00:01.571] 00:17.152| 00:01.571| 00:17.152| 22
P184682 prueba 01:45.753 [ 00:00.741 | 00:02.312| 00:16.411 | 00:02.312 | 00:16.411 32
P184689 prueba 01:46.992 [ 00:01.239] 00:03.552| 00:15.171 | 00:03.552 | 00:15.171 9
P185183 prueba 01:47.689 [ 00:00.696 | 00:04.248 | 00:14.474 | 00:04.248 | 00:14.474 14
P185197 prueba 01:49.224 [ 00:01.534 | 00:05.783 | 00:12.940 | 00:05.783 | 00:12.940| 53
P184679 prueba 01:49.366 [ 00:00.142 | 00:05.925| 00:12.798 | 00:05.925| 00:12.798 | 45
P184671 prueba 01:50.696 [ 00:01.330 | 00:07.256 | 00:11.467 | 00:07.256| 00:11.467| 40
P184672 prueba 01:50.907 [ 00:00.210 | 00:07.466 | 00:11.256 | 00:07.466 | 00:11.256| 39
P185188 prueba 01:50.934 [ 00:00.026 | 00:07.493 | 00:11.230| 00:07.493 | 00:11.230 16
P184686 prueba 01:51.004 [ 00:00.070 | 00:07.563 | 00:11.160| 00:07.563 | 00:11.160| 31
P184680 prueba 01:51.107 [ 00:00.103 | 00:07.666 | 00:11.057 | 00:07.666 | 00:11.057| 36
P184681 prueba 01:51.263 [ 00:00.155| 00:07.822| 00:10.901 | 00:07.822| 00:10.901 34
P185187 prueba 01:52.911 [ 00:01.648 | 00:09.470 | 00:09.253 | 00:09.470 | 00:09.253 2
P184355 prueba 01:52.952 [ 00:00.040 | 00:09.511| 00:09.212| 00:09.511 | 00:09.212 | 46
P176280 prueba 01:53.185 [ 00:00.233 | 00:09.744 | 00:08.978 | 00:09.744| 00:08.978| 44
P185192 prueba 01:53.612 [ 00:00.426 | 00:10.171 | 00:08.551| 00:10.171| 00:08.551 52
P184638 prueba 01:53.990 [ 00:00.377 | 00:10.549 | 00:08.174| 00:10.549 | 00:08.174| 25
P184622 prueba 01:54.054 [ 00:00.064 | 00:10.613 | 00:08.110 | 00:10.613 | 00:08.110 [ 28
P184674 prueba 01:54.680 [ 00:00.626 | 00:11.240 | 00:07.483 | 00:11.240 | 00:07.483 | 36
P184639 prueba 01:54.798 [ 00:00.117 | 00:11.357 | 00:07.366 | 00:11.357 | 00:07.366| 31
P184699 prueba 01:55.452 00:00.654 | 00:12.011 | 00:06.712| 00:12.011 | 00:06.712 | 38
P185199 prueba 01:56.065 [ 00:00.613 | 00:12.624 | 00:06.098 | 00:12.624| 00:06.098| 34
P185196 prueba 01:57.247( 00:01.181 | 00:13.806 | 00:04.917| 00:13.806 | 00:04.917| 22
P185191 prueba 01:57.647  00:00.400 | 00:14.206 | 00:04.517 | 00:14.206 | 00:04.517| 49
P184354 prueba 01:58.052 [ 00:00.405| 00:14.611 | 00:04.111 | 00:14.611 | 00:04.111 39
P184684 prueba 01:59.681 [ 00:01.629 | 00:16.240 | 00:02.482 | 00:16.240 | 00:02.482| 36
P184626 prueba 01:59.880 [ 00:00.199 | 00:16.440| 00:02.283 | 00:16.440 | 00:02.283 | 28
P184673 prueba 02:00.923 [ 00:01.042 | 00:17.482] 00:01.241 | 00:17.482| 00:01.241| 40
P184698 prueba 02:01.992 [ 00:01.069 | 00:18.552| 00:00.171 | 00:18.552 | 00:00.171 39
P184695 prueba 02:02.819 [ 00:00.826 | 00:19.378 | 00:00.655| 00:19.378 | 00:00.655| 40
P184683 prueba 02:02.942 [ 00:00.122 | 00:19.501 | 00:00.777 | 00:19.501 | 00:00.777| 28
P184697 prueba 02:03.396 [ 00:00.454 | 00:19.955| 00:01.232| 00:19.955| 00:01.232| 24
P185193 prueba 02:03.442 [ 00:00.045 | 00:20.001 | 00:01.277| 00:20.001 | 00:01.277| 47
P185194 prueba 02:05.019 [ 00:01.577 | 00:21.578 | 00:02.855| 00:21.578 | 00:02.855| 29
P184687 prueba 02:05.510 [ 00:00.490 | 00:22.069 | 00:03.345| 00:22.069 | 00:03.345| 29
P184685 prueba 02:05.531 [ 00:00.021 | 00:22.090 | 00:03.366 | 00:22.090 | 00:03.366 | 32
P185182 prueba 02:05.686 [ 00:00.154 | 00:22.245| 00:03.521 | 00:22.245| 00:03.521 38
P185198 prueba 02:05.738 [ 00:00.052 | 00:22.297 | 00:03.573 | 00:22.297| 00:03.573| 34
P184688 prueba 02:06.188 [ 00:00.449 | 00:22.747 | 00:04.023 | 00:22.747 | 00:04.023 | 37
P184696 prueba 02:09.738 [ 00:03.550 | 00:26.297 | 00:07.574| 00:26.297 | 00:07.574| 33
P184919 prueba 02:10.057 [ 00:00.319 | 00:26.616 | 00:07.893 | 00:26.616 | 00:07.893 17
P184694 prueba 02:10.345 [ 00:00.288 | 00:26.904 | 00:08.181 | 00:26.904 | 00:08.181 37
P184624 prueba 02:10.985 [ 00:00.639 | 00:27.544 | 00:08.820| 00:27.544 | 00:08.820 | 29
P184676 prueba 02:11.031 [ 00:00.046 | 00:27.590 | 00:08.867 | 00:27.590| 00:08.867| 20
P184690 prueba 02:11.127 [ 00:00.095 | 00:27.686 | 00:08.962 | 00:27.686 | 00:08.962 | 28
P184691 prueba 02:13.326 [ 00:02.199 | 00:29.885| 00:11.161 | 00:29.885| 00:11.161 31
P184623 prueba 02:16.419 [ 00:03.093 | 00:32.978 | 00:14.254 | 00:32.978 | 00:14.254| 21
P184621 prueba 02:16.764 [ 00:00.344 | 00:33.323 | 00:14.599 | 00:33.323 | 00:14.599| 20
P184625 prueba 02:18.259 [ 00:01.495| 00:34.818 | 00:16.095| 00:34.818 | 00:16.095| 29
P184677 prueba 02:18.893 [ 00:00.633 | 00:35.452 | 00:16.729 | 00:35.452| 00:16.729 8
P184692 prueba 02:19.248 [ 00:00.354 | 00:35.807 | 00:17.083 | 00:35.807 | 00:17.083 | 32




Resultados

P185181 prueba 02:19.803 | 00:00.555] 00:36.362| 00:17.639 | 00:36.362 | 00:17.639| 35
P184636 prueba 02:23.689 [ 00:03.886 | 00:40.248 | 00:21.525| 00:40.248 | 00:21.525]| 30
P184630 prueba 02:24.368 | 00:00.678 | 00:40.927 | 00:22.203 | 00:40.927 | 00:22.203 6
P184693 prueba 02:25.888 | 00:01.520 | 00:42.447] 00:23.723 | 00:42.447| 00:23.723 | 34
P185190 prueba 03:03.369 [ 00:37.481 | 01:19.928 | 01:01.205| 01:19.928 | 01:01.205 6
2174 prueba 10:39.697 | 07:36.328 | 08:56.256| 08:37.533 | 08:56.256 | 08:37.533 4
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